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                                    با دانلود تحقیق در مورد تحلیل محمود واعظی از اوضاع منطقه در گفتگو با شرق  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تحلیل محمود واعظی از اوضاع منطقه در گفتگو با شرق را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تحلیل محمود واعظی از اوضاع منطقه در گفتگو با شرق ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تحلیل محمود واعظی از اوضاع منطقه در گفتگو با شرق
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
خاورمیانه  جدید رایس مرده به دنیا آمد
    روز دوشنبه گذشته ساعاتی پس از  آتش بس میان حزب الله لبنان و ارتش رژیم اسرائیل و جنگی كه ۳۳ روز به طول انجامید، به دیدار دكتر محمود واعظی معاون پژوهش های  سیاست خارجی مركز تحقیقات استراتژیك  مجمع تشخیص مصلحت نظام رفتیم تا با وی در مورد تحولات اخیر خاورمیانه صحبت كنیم. محمود واعظی كه دانش آموخته روابط بین الملل  است و دكترای خود را در این رشته  اخذ كرده در عین حال در رشته مخابرات در دانشگاه های آمریكا تحصیل كرده اما همزمان با انقلاب اسلامی از رساله دكترای خود دفاع نكرده  و به ایران بازگشته است. او كه پیشتر معاون  اروپا، آمریكای وزارت خارجه بوده و دوسال در زمان ریاست جمهوری محمد خاتمی معاونت اقتصادی این وزارتخانه را برعهده  داشته در مورد وقایع اخیر خاورمیانه  معتقد است كه خاورمیانه جدید مورد نظر خانم رایس مرده به دنیا آمد و پیروز جنگ ۳۳روزه حزب الله لبنان بود. واعظی گرچه معتقد است كه  چارچوب قطعنامه صادر شده  در مورد لبنان آمریكایی است اما در عین حال می گوید كه پیامد های این قطعنامه به نفع حزب الله است. متن كامل مصاحبه ما با دكتر واعظی در  پی می آید.
  
  آقای دكتر  واعظی، اجازه بدهید از ابتدای جنگ ۳۳ روزه آغاز كنیم، ابتدا حماس یك سرباز اسرائیلی را به اسارت می گیرد و سپس با واكنش سنگین ارتش  اسرائیل مواجه می شود. پس از  آن حزب الله وارد عمل می شود و دو سرباز اسرائیلی را به اسارت می گیرد كه با واكنش سنگین تر اسرائیل مواجه می شود. دلیل این واكنش  اسرائیل چه بود و از این حملات  پردامنه چه اهدافی را دنبال می كرد
  واكنش اسرائیل به حماس و حزب الله دو مورد متفاوت است. یعنی یك موضوع داخلی و خارجی به شمار  می رود. آقای اولمرت و حزب جدیدالتاسیس  ایشان برخلاف انتظارها در انتخابات پارلمانی گذشته نتوانستند موفقیت مطلق به دست بیاورند و ناچار به ائتلاف با حزب كارگر  شدند. یعنی عملا دولتی مقتدر در  اسرائیل بر سر كار نیامد. نكته دیگر اینكه شخصیت اولمرت همواره در سایه شخصیت شارون بود. اولمرت از این فرصت پیش آمده استفاده كرد و  به بهانه آزادی یك اسیر اسرائیلی  كه توسط حماس گرفته شده بود مردم غزه را سركوب كرد تا اعتباری برای خودش كسب كند. بحث دیگر، بحث عرصه فلسطین است. برخلاف تصور  آمریكایی ها و اسرائیلی ها در انتخابات  سراسری گذشته در فلسطین، حماس با درصد بسیار بالایی، اكثریت كرسی های پارلمان را به دست آورد و حاكم سرزمین های فلسطینی شد.  این موضوع به هیچ وجه برای اسرائیلی  ها و آمریكایی ها قابل قبول نبود. بنابراین به دنبال بهانه ای بودند تا به 
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